
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 35 del 21/05/2014

OGGETTO: Versamento quota sulle violazioni parcheggi a pagamento.-

Premesso che con determina dirigenziale del Segretario Com/le n° 17 del 24/05/2011 si è
provveduto all'affidamento della gestione dei parcheggi alla Ditta S.A.E.T. s.r.l.;

Considerato che come previsto dalla convenzione l'Ente versa una quota sull'incassato relativo alle
violazioni;

Visto che per il periodo considerato da Giugno 2013 a Dicembre 2013 la quota da versare alla
predetta Società è di € 5.656,00;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Per quanto sopra di provvedere al versamento della quota dovuta alla Società S A.E.T. s.r.l.
per un importo pari ad € 5.656,00 somma da imputare al C.M. 1080103 del bilancio;

2) Di trasmettere copia della determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio
di Segreteria per la pubblicazione. -

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
/ ; (Rag. De Salvotà)us/ppe)w


